Seite 1/6
Elektronik & Software
DynoWare
Software für die Datenerfassung und -auswertung
28
25
A
_0

technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Bestellschlüssel	 Typ
Lieferumfang inkl. mitgeliefertes Zubehör
DynoWare Vollversion	 2825A-03-2
•	 HASP Lizenzschlüssel für USB Schnittstelle
•	 DynoWare Software (Download auf
	 Kistler-Webseite)
DynoWare Demo-Version
•	 Demovesion kann kostenfrei auf Kistler-
	 Webseite herunter geladen werden
DAQ-System für DynoWare	 5697A1
Vollversion
•	 HASP Lizenzschlüssel
•	 DynoWare Software (Download auf
Kistler-Webseite)
•	 USB 2.0 DAQ-Box
•	 USB-Kabel, Länge 1,8 m
•	 Universal AC/DC-Adapter 100 ... 240 V
DAQ-System für DynoWare 		  5697A2
Update
•	 DynoWare Software (Download auf
Kistler-Webseite)
•	 USB 2.0 DAQ-Box
•	 USB-Kabel, Länge 1,8 m
•	 Universal AC/DC-Adapter 100 ... 240 V
LabAmp 5167A mit DynoWare		  5167Ax1DK
Vollständiges Messsystem
•	 LabAmp Typ 5167Ax1,
•	 4 oder 8 Kanalversion
•	 	DynoWare Software (Download auf
Kistler-Webseite)
•	 	Ethernet Kabel, l = 2m
•	 	Netzteil 24V
•	 	Schnellstartanleitung
Systemanforderungen
•	 Microsoft Windows 7 / 8 / 10
•	 Acrobat Reader um die Betriebsanleitung im PDF-Format
zu lesen
•	 Pentium-class PC oder 100% kompatibler Computer
(1 GHz oder höher empfohlen)
•	 512 MB RAM (1GB empfohlen)
•	 Super VGA Monitor mit den folgenden Eigenschaften:
Bildschirmauflösung auf mindestens 800x600, kleine
Schriften ausgewählt
•	 Benötigter freier Speicherplatz auf der Festplatte: 1GB für
die Software-Installation und Datenspeicherung
•	 1 USB Anschluss
•	 Für Typ 5167A: 1 Ethernet-Anschluss
•	 Microsoft-kompatible Maus
•	 USB Port für den HASP Lizenzschlüssel
•	 Ein Farbdrucker wird empfohlen, um Messergebnisse zu
dokumentieren